



# Chez Lidl, pas d'injustice.

Ça vaut le coup.

**Intermarché**



**Partout en France**

**Paris**  
**5.59 €**  
2,5 kg (1 kg = 2,24 €)

**Grenoble**  
**5.36 €**  
2,5 kg (1 kg = 2,14 €)

**Lyon**  
**5.17 €**  
2,5 kg (1 kg = 2,07 €)

**Tours**  
**4.95 €**  
2,5 kg (1 kg = 1,98 €)

**SEULEMENT**

**2.83 €**  
2,5 kg (1 kg = 1,13 €)



Prix drives relevés le 06/11/2025. Plus d'infos sur [lidl.fr/moinscher](https://lidl.fr/moinscher)

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé [www.mangerbouger.fr](https://www.mangerbouger.fr)



**SERVICE CLIENT**  
Site [www.lidl.fr/contact](https://www.lidl.fr/contact)  
01 80 34 70 70 (hors d'un appel local) / Du lundi au samedi de 08h00 à 19h30

Tous les offres promotionnelles sont disponibles en quantité limitée. Si, malgré nos prévisions, un article vient à manquer, veuillez vous adresser au Personnel de nos supermarchés.

Pour préserver notre environnement, vos piles et batteries usagées peuvent être déposées dans nos supermarchés.



Consultez notre prospectus sur [lidl.fr](https://lidl.fr) et sur l'app [Lidl Plus](https://lidl.fr)



Les prix sont indiqués en euros. Année 2025. \*Sauf erreurs typographiques. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires et articles décoratifs ne sont pas vendus en supermarchés. \*Tous les prix de vente sont hors taxes. Photos non contractuelles et non garanties. Certains images/produits d'articles ont été générés par de l'intelligence artificielle. \*Certains supermarchés étant de taille trop réduite pour présenter tous les produits du prospectus, contactez-vous sur [lidl.fr](https://lidl.fr) pour retrouver la liste des supermarchés de l'enseigne ne disposant pas d'une surface de vente suffisante pour garantir la présence de tous les articles du prospectus. Etant précisé que ces produits sont disponibles dans un autre Lidl situé à proximité. L'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. \*LIDL SNC 1 rue de Hanoire 92290 Châtenay-Malabry • LIDL RCS NANTERRE 343 262 822 - Ne pas jeter sur la voie publique.